



Feng shui´s grundprinciper på svenska

Innehåll:	På svenska
Historik	Hur en 4000-årig lära kan berika din vardag
Kraftpositioner	Hur du förbättrar fokus o kreativitet genom möblering.
Qi flöden	Du skapar atmosfär/ stämning för framgång, hälsa och självutveckling.
Yin och yang	Inspireras av åtgärder som dämpar eller aktiverar dig o ditt hem.
Färglära	Färgers innebörd och påverkan i inredning och genom dina livsfaser
De fem elementen	Olika människotyper trivs och utvecklas i olika miljöer/nyanser/material
Baguans betydelse	Kopplingen mellan inredningen och din personlig utveckling

Utbildningens mål: Att erbjuda marknadens mest effektiva feng shui utbildning.
Att förmedla feng shui på ett professionellt och pedagogiskt sätt, med en svensk förklaringsmodell.
Att utbilda i mindre grupper för god personlig handledning i tre fristående avsnitt. Steg 1= grundkurs.

Lärare: *Birgitta Tryberg* är känd som en av Sveriges mest rutinerade feng shui föreläsare.
Undervisningen är pedagogisk med västerländska förklaringsmodeller. Steg 1 bygger på Birgittas första bok "Se ditt liv med nya ögon – feng shui som livsguide"

Målgrupp: Steg 1 vänder sig till alla som vill få en gedigen introduktion i feng shui och lägga till en ny dimension i den personliga utvecklingen eller som komplement till en professionell verksamhet.

Nästa utbildning:	26-27 april 2014
Plats:	Hemse bibliotek, Gotland
Tid:	10-17
Utbildningskostnad:	1600:- (ordinarie kostnad 2700:-), delbetalning möjlig 25% Moms tillkommer på företagsfakturor
Övrigt:	Fika och kursdokumentation ingår. Intyg efter genomgången kurs.
Anmälan:	Till Birgitta Tryberg, info@goodliving.se , 070-263 83 53
Antal deltagare:	Max 8 pers

Sagt om Steg 1: Konkret och pedagogiskt – Birgittas undervisning är fascinerande
Birgitta förmedlar ämnet på ett mycket inspirerande sätt.
Birgitta har lärt mig hur jag förändrar livet genom att förändra i hemmiljö

Utförlig information och referenser om utbildningen finns på hemsidan www.taoteching.se

Välkommen till en inspirerande värld!